Di affidare la fornitura in oggetto all’operatore economico: 

EDENRED ITALIA S.R.L. 
Sede legale: Via G.B. Pirelli n. 18 - Milano 
P.IVA: 01014660417 
PEC: ufficiogare@pec.edenred.it 

4. Di stabilire che l’importo complessivo dell’affidamento è pari a € 1.264,57 (euro 
milleduecentosessantaquattro/57), come da specifica sopra riportata e concordata con l’operatore 
economico. 

5. Di imputare la spesa complessiva di € 1.264,57 sul Programma Annuale 2025, nell’ambito delle 
risorse assegnate al progetto FSE+ "Orientiamoci..." - CUP D54D25004330007, capitolo di spesa